ГЛОБАЛНИ (ГОДИШЊИ) ПЛАН
ПРЕДМЕТ: Италијански језик



РАЗРЕД: осми



Недељни фонд часова: 2

Уџбеник: Amici 4, Завод за уџбенике Београд








	ОБЛАСТ
	МЕСЕЦ
	ОБРАДА
	УТВРЂИВАЊЕ
	СВЕГА
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	XI
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	IV
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	1
	Unità introduttiva: Bentornati!
	x
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	3
	3

	2
	Unità 1: Come eravamo da bambini...
	x
	x
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	7
	10
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	Unità 2: Facciamo i detective!
	
	x
	x
	
	
	
	
	
	
	
	3
	8
	11

	4
	Unità 3: Che facciamo dopo la scuola?
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	3,5
	5,5
	9

	5
	Unità 4: Facciamo shopping, ma anche regali!
	
	
	
	
	x
	x
	
	
	
	
	3,5
	5,5
	9

	6
	Unità 5: Tutti in gita!
	
	
	
	
	
	
	x
	x
	
	
	5
	8
	13

	7
	Unità 6: Andiamo in Italia... per studiare!
	
	
	
	
	
	
	
	
	x
	x
	4,5
	8,5
	13

	
	
	УКУПНО:
	22,5
	45,5
	68


Датум предаје ________________







Припремио(ла) _______________________________
